[image: image1.jpg]

          ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ
14 февраль   2023 й.                        №  38/6                               14 февраля 2023 г.
О внесении изменений в решение Совета    сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от  29.01.2014  № 38/5  «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в сельском поселении Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест  прокурора Ермекеевского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2022 года № 448 ФЗ, «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные, приостановления действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Совет сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
р е ш и   л  :
      1.Внести в  решение Совета    сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от  29.01.2014  № 38/5  «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в сельском поселении Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

  -п.2 ст.  24 отменить.
       2.Обнародовать данное решение Совета в здании администрации сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  (Сафин А.Р.)

 Глава сельского поселения                                                               Н.Н.Тимиров
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     452190, с. Ермекеево, ул. Ленина , 23

                    Тел.: (34741) 2-24-92

                e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРМӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      452190,    Йәрмәкәй аулы, Ленина , 23

               Тел.: (34741) 2-24-92

              e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru